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P) Profundidad (CM)
H) Altura (CM)

DI) Diametro (CM)
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Material de construccion
Tipo de material
Unidades por caja
Ancho de la caja

Altura de la caja

8421661005548
27.5

27.5

4.5

27

0.2

Bamboo
Composites
60

55

55

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: P100554

Product Family: Presentacion de mesa

Tapa vaporera redonda de
bambu de 27 centimetros

Gama de presentacion de bambu natural para los

hoteles y restaurantes mas exigentes.

Features & Benefits

La construccion de bambu natural ofrece un aspecto
auténtico y una durabilidad duradera

Atrapa el calor y la condensacion para un
calentamiento uniforme y una coccién mas rapida

La construccion de bambu permite una limpieza
rapida
Tapa de 27 centimetros

Disefiado para acompafiar su vaporera de bambu
redonda de 27 centimetros (numero de articulo
P100544 de Pujadas, se vende por separado)

Perfecto para cocinar al vapor productos carnicos,
mariscos, verduras, albéndigas y mas

Visit us at pujadas.es




